
2024年 7月31日 

お得意様各位 

2024年 札幌市場水産合同展示商談会のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりたいへんお世話になっております。 

さてこのたび、昨年も多くの方にご来場いただきました札幌市場水産合同商談会を

開催いたします。今年も荷受け２社合同の開催とさせていただき、各部署の主力商材と

メーカー様の商材について実りある商談の機会にしていただく事を目的といたします。 

皆様におかれましては、何かとご多用とは存じますが、是非ともご来場くださいます

よう、ご案内かたがたお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１. 日 時    2024年9月 1０日(火) 

         受付開始（開場）  8 時 00分 

         受付終了      11 時３０分 

         閉場         12 時  

２. 会 場      札幌市中央卸売市場 立体駐車場 １階特設会場 

          (札幌市中央区北１２条西２０丁目２番１号) 

      当日は JRA様南側駐車場をお借りしておりますのでそちらに駐車願います。 

※場内には一切駐車できません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       また喫煙所は設けておりませんのでご協力をお願いいたします。 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

 曲〆髙橋株式会社 営業第二部  尾作・加藤・椎名・対馬 

TEL 011-618-2241 FAX 011-642-3163 

以上 

 


